



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

7वां तल, चन्द्रलोक भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001

फोन : 011-23724151-57 एक्स. 225, वेबसाइट : www.aicte-india.org

प्रधानमंत्री विशेष छात्रवृत्ति योजना 2015-16 के अन्तर्गत अन्तरिम मेरिट सूची का प्रदर्शन

जम्मू एवं कश्मीर के लिए शिक्षा वर्ष 2015-16 हेतु विशेष छात्रवृत्ति योजना के अन्तर्गत सुविधा केन्द्रों पर 13 जून से 12 जुलाई 2015 तक ऑनलाइन आवेदनों और दस्तावेजों के सत्यापन का कार्य किया गया था। सुविधा केन्द्रों द्वारा दस्तावेजों के सत्यापन के आधार पर तैयार की गई सभी पात्र अभ्यर्थियों की अन्तरिम मेरिट सूची 13 जुलाई 2015 को (1700 बजे) <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> पर प्रदर्शित की जाएगी।

सभी आवेदकों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि अन्तरिम मेरिट सूची में किसी प्रकार की विसंगति की सूचना सम्बद्ध सुविधा केन्द्र के संज्ञान में <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> पर उपलब्ध फार्मेट में लाई जाए ताकि आवश्यक सुधार किया जा सके। सत्यापन के समर्थन में मूल प्रमाण पत्रों की प्रतिलिपि, फार्म के साथ संलग्न की जानी चाहिए।

सुधार किसी भी मनोनीत सुविधा केन्द्र द्वारा 14 से 15 जुलाई (1700 बजे) तक किये जायेंगे।

अन्तरिम मेरिट सूची में समुचित सुधार करने के बाद अन्तिम मेरिट सूची, काउंसिलिंग के कार्यक्रम सहित 16 जुलाई, 2015 को (1700 बजे) एआइसीटीई के पोर्टल पर प्रदर्शित की जाएगी।

विज्ञापन सं.: जेएण्डके/7 (02)/2015

अध्यक्ष(कार्यवाहक)



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF THE GOVERNMENT OF INDIA)

7th Floor, Chanderlok Building, Janpath, New Delhi – 110 001

Ph.:011-23724151-57 Extn.: 225, Website: www.aicte-india.org

DISPLAY OF PROVISIONAL MERIT LIST UNDER PRIME MINISTER'S SPECIAL SCHOLARSHIP SCHEME: 2015-16

Online Application and Document Verification under Special Scholarship Scheme for J&K for the academic year 2015-16 was conducted at the Facilitation Centres from 13th June to 12th July, 2015. The provisional merit list of all eligible candidates, prepared on the basis of verification of Documents by the Facilitation Centres will be displayed at <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> on 13th July, 2015 (17:00 Hrs)

All the applicants are hereby informed that, any discrepancy in the provisional merit list shall be brought to the notice of the respective Facilitation Centre in the format available at <http://www.aicte-jk-scholarship-gov.in> for necessary corrections. A photo copy of the Original certificates in support to verification should be attached with the form.

Correction may be done at any of the designated Facilitation Centres from 14th to 15th July 2015 (17:00 Hrs).

The final merit list prepared after incorporation of appropriate corrections in the provisional merit will be displayed on AICTE Portal on **16th July, 2015 (17:00 Hrs)** along with the schedule of counselling.

Advt. No.J&K/7(02)/2015

Chairman(Actg)